АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 ноября    2022  г.  №77
       д. Мяснянкино
Утверждение реестра  источников  доходов   бюджета

Ниженского сельсовета Черемисиновского

 района Курской области

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Постановлением   Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского   района Курской области от 14.11.2018г № 60 «О Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского   района Курской области» Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского   района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского   района Курской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы согласно приложения.

   2. Направить реестр источников доходов бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского   района Курской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы Собранию депутатов Ниженского сельсовета.
   3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Косаухову О.В.
   4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского  района                                                         О.Н.Кислов
Реестр источников доходов бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

на период 2023 - 2025 годов

Главный администратор доходов бюджета: Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

Наименование бюджета: Бюджет Ниженского сельсовета

Единица измерения:  руб.

	Наименование источника дохода местного бюджета
	Код классификации доходов областного бюджета, соответствующий источнику дохода
	Публично-правовое образование, в доход которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета*)
	Органы государственной власти (органы местного самоуправления), осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета по источнику дохода бюджета
	Прогнозируемые суммы доходов местного бюджета  (рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Всего доходов

	1951447
	1710823

	1694597

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по Курской области)
	1187318
	1198411

	1209740

	Налоги на прибыль, доходы
	1 01 00000 00 0000 000

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по Курской области)
	133864
	144957
	156286

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по Курской области)
	133864
	144957
	156286

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110

	133864
	144957
	156286

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по Курской области)
	1053454
	1053454
	1053454

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110

	23592
	23592
	23592

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110

	23592
	23592
	23592

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110

	1029862
	1029862
	1029862

	Земельный налог с организаций
	1 06 06030 00 0000 110

	942946
	942946
	942946

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06033 10 0000 110

	942946
	942946
	942946

	Земельный налог с физических лиц
	1 06 06040 00 0000 110

	86916
	86916
	86916

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110

	86916
	86916
	86916

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000

	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	764129
	512412
	484857

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000

	764129
	512412
	484857

	Дотация от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 10000 00 0000 150

	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	652003
	395107
	363317

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 00 0000 150

	454146
	395107
	363317

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 10 0000 150

	454146
	395107
	363317

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 00 0000 150

	197857
	0,00
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2  02 15002 10 0000 150

	197857
	0,00
	0,00

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02  30000 00 0000 150

	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	112126
	117305
	121540

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 00 0000 150

	112126
	117305
	121540

	Субвенции бюджетам сельских поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 150

	112126
	90188
	93746